
 

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORIE Z PARAFII  

W CHORZOWIE MACIEJKOWICACH   

I   ZABRZU PAWŁOWIE 
 

1 dzień (29.07.2025) 

Wyjazd z Parafii w Maciejkowicach i Pawłowie /około godziny 6.00            

i 6.30/ Przejazd przez Czechy, Austrię, Słowenię i Chorwację do 

sanktuarium Marija Bistrica - miejsca gdzie znajduje się jedno z 

najważniejszych chorwackich sanktuariów maryjnych, które 

określane bywa przez samych Chorwatów "chorwacką 

Częstochową". Po Mszy i zwiedzaniu przejazd do hotelu 

tranzytowego, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

2 dzień (30.07.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i wyjazd. Przyjazd do 

Medjugorie, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. Spacer z 

pilotem i zapoznanie się z Medjugorie. Uczestnictwo w 

nabożeństwach na terenie Sanktuarium ( międzynarodowa Msza 

Św. i Różaniec ) , nocleg 

3 dzień (31.07.2025) 

Śniadanie, wyjazd do Mostaru - miasta które nadal nosi ślady wojny 

oraz turystycznej perełce Bośni z zabytkowym starym miastem oraz jego 

ikoną – kamiennym mostem spinającym dwa brzegi Neretwy który jest 

wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Zwiedzanie miasta, 

czas wolny na degustację lokalnych przysmaków m.in. Baklawa oraz kawa 

parzona po Bośniacku. Przejazd do Blagaju – gdzie mieści się stary 

klasztor Derwiszów.  Powrót do Medjugorie, obiadokolacja, 

uczestnictwo w nabożeństwach na terenie Sanktuarium, nocleg. 

4 dzień (1.08.2025) 

Wczesnoporanne (ok.5.00) wyjście na górę objawień Podbrdo – 

miejsca pierwszych objawień w Medjugorie miejsca pierwszych 

objawień Matki Bożej. To tutaj w 1989 roku umieszczono 

płaskorzeźby z brązu przedstawiające tajemnice różańca.  

Powrót do hotelu na śniadanie. Przejazd nad wodospady Kravica – 

grupa wodospadów położona wzdłuż rzeki Trebižat - klejnot 

bośniackiej przyrody i malownicze miejsce wypoczynku wielu 

turystów Powrót do hotelu. Wieczorem obiadokolacja, 

uczestnictwo w nabożeństwach na terenie Sanktuarium, nocleg. 

 

5 dzień (2.08.2025) 

Śniadanie, czas wolny na terenie Medjugorie – w przypadku możliwości i dostępności -  piesze przejście na wizytę w 

wieczerniku Cenacolo lub wizytę we Wspólnocie Błogosławieństw. Wieczorem obiadokolacja i uczestnictwo w 

nabożeństwach na terenie Sanktuarium. Nocleg. 

 

 



6 dzień (3.08.2025) 

Wczesnym rankiem wyjście na Górę Krizevac - na której szczycie 

znajduje się Betonowy Krzyż z relikwiami krzyża Jezusa Chrystusa 

upamiętniający rocznicę męki pańskiej. Powrót do hotelu na 

śniadanie. Przejazd do Tihaljiny - miejsca gdzie znajduje się obraz 

Matki Bożej z Tihaljiny, który jest blisko związany z kultem 

maryjnym w Medjugorie. Wyjazd nad wodospady Kocusa na 

wypoczynek nad wodą - Koćuša imponuje przede wszystkim ponad 

pięćdziesięciometrową szerokością, która wraz z pięciometrową 

wysokością zboczy tworzy imponującą zjeżdżalnię wodną. Powrót do 

hotelu, obiadokolacja, uczestnictwo w nabożeństwach na terenie 

Sanktuarium, nocleg. 

 

7 dzień (4.08.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Doliny Neretwy 

na Foto safari (Fish Picnic)  – rejs łodziami połączony z obiadem, 

degustacją win i muzyką na żywo. Przejazd do Neum – jedynego 

miejsca w którym Bośnia i Hercegowina ma dostęp do morza.  

Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 

8 dzień (5.08.2025) 

Śniadanie. Czas wolny na plażowanie nad Adriatykiem , wieczorem obiadokolacja i nocleg. 

 

9 dzień (6.08.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Makarską Riwierę do Vepric na Mszę Św. w Makarskim Lourdes . Po 

Mszy  przejazd na nocleg tranzytowy. Obiadokolacja i nocleg. 

 

10 dzień (7.08.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd przez Chorwację do Słowenii do Ptujskiej Góry – Msza Św. w Kościele 

Maryi Dziewicy w Ptujskiej Górze. Wyjazd do miejsca zbiórki. Powrót pod Parafię w Maciejkowicach w godzinach 

wieczornych.  

 

*Program jest programem ramowym – kolejność zwiedzania może ulec zmianie.  

 

Świadczenia zawarte w cenie : 

- Przejazd autokarem klasy LUX, 

- 9 noclegów ( 2 noclegi tranzytowe i 5 noclegi w Medjugorie oraz 2 noclegi nad morzem w Neum ) – Pokoje 2 i 3 os. 

- 9 śniadań i 9 obiadokolacji, 

- Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA ( KL 20000 € i 15000 PLN NNW ), 

- Opieka pilota, 

- Opieka Duszpasterza, 

- Obowiązkowa wpłata na turystyczny fundusz gwarancyjny i pomocowy.  

 

Świadczenia nie zawarte w cenie: 

- Dopłata do pokoju 1os, ( około 150€ /os ), 

- Biletów wstępów do programowych atrakcji, lokalnych przewodników, zestawów słuchawkowych audio-guide, taksy klimatyczne 

(cena zostanie podana na miesiąc przez wyjazdem. W 2023 r. to koszt ok.60€) 
 

Cena : 1385 PLN + 390€ /os.  ( przy 40 os. płatnych )  

WIĘCEJ INFORMACJI KS. PROBOSZCZ 506 464 244 


